
P.č.

1

P.č. %

1 100

CENOVÁ NABÍDKA

Cena za 1 hodinu práce (časovou jednotku)

b) ceny bez DPH vložte do jednotlivých tabulek do žlutě podbarvených buněk;

1. subkritérium - Cena za 1 hodinu práce (časovou jednotku) se stanovenou váhou 64%

Olej motorový 0W-30 528,00 638,88 Kč

Upřesnění: Jedná se o cenu 1 hodiny práce mechanické, elektromechanické, karosářské, elektrodiagnostické,
lakýrnické a ostatní práce. Vámi uvedená cena bude cenou za 1 hodinu práce bez DPH platnou po celou dobu
trvání smlouvy. Cena za hodinu práce bude účtována za skutečnou dobu provedení požadovaného úkonu, nejvýše
však bude účtována jako normohodina k předepsanému úkonu.

AUDI A8 L pancéř

Úřední název firmy

Včetně DPH v Kč

1777,00 2 150,17 KčCena za 1 hodinu práce

IČ

Kontakt

A. Dílčí hodnotící kritérium č. 1 (se stanovenou váhou 60%)

Pro informaci: Cena spotřebního (režijního) materiálu, který zhotovitel k plnění díla skutečně použije, bude
účtován ve výši odpovídající maximálně 2% z ceny za skutečný počet odpracovaných hodin násobený smluvní
cenou hodinové sazby práce (není součástí hodnocení; uvedeno v návrhu smlouvy čl. II)

Pokyny k vyplnění :
a) vyplňte údaje o firmě

Název Bez DPH v Kč

Auto Jarov, s.r.o.
45789584

c) ceny vkládejte pouze jako čísla bez textových znaků a symbolů;
d) cenu nemůže představovat nulový cenový údaj (tj. 0,-)

2. subkritérium - cena za vybraný spotřební materiál se stanovenou váhou 36%

Upřesnění: Požadujeme stanovit jednotkovou cenu za 1 litr motorového oleje dle jednotlivých druhů.

B. Dílčí hodnotící kritérium č .2 (se stanovenou váhou 40%)
Výše poskytnuté slevy (v %) z doporučených cen náhradních dílů z ceníku ND výrobce vozidla

Název Bez DPH v Kč Včetně DPH v Kč



P.č.

1

Název
Výše poskytnuté 

slevy v %

Upřesnění: Požadujeme uvést výši slevy z ceníku originálních náhradních dílu výrobce vozidel v procentech (tj. 

výše slevy z doporučených cen (bez DPH) náhradních dílů z oficiálního ceníku (katalogu) náhradních dílů výrobce 

vozidel).

Výše slevy z doporučených cen (bez 

DPH) náhradních dílů z oficiálního 

ceníku (katalogu) náhradních dílů 

výrobce vozidel

10,00%


